Inia sui ep̄i. oco. c. significasti. Itē est magna oria int̄ forū iudiciale etiā i spiritualib⁹. et forū pniale. q̄a forū pniale ē minus trāsseribile. ut nō glo. in. c. ne p dilatiōe. ex te p. 7 te. Et iōcū nō reperiat alio iure cautum q̄ rōne delicti q̄s foriā forū pniale. nō v̄ q̄ h̄ possit fieri. et q̄ stādū sit regule gnali de proprio sacerdote. ut i. c. ois. de pe. Et iuta i otariū allata loquūr i iudicialeib⁹ ut satis p̄ ituētib⁹. Hoc etiā approbat gnali cōsuetudo. q̄a videm q̄ penites cōfiteri vni sacerdoti vniuersita p̄tā q̄ cōmisit p̄ totū mundū. et nūq̄ remittit ad sacerdotes locoq̄ i q̄b⁹ deliquit pro absoluīōe. Et optia legū int̄p̄res ē cōsuetudo. ff. d̄ legib⁹. l. si de int̄pretatione. B. 6° rōne studij. ut qn̄ clīci de platoz suoz licetia accedit ad studia. Nā tūc efficiūr d̄ soro et ecclia illi⁹ ad quē accedit dū ibi manēt. at. ff. de iudi. l. si lōgi⁹. q̄. p. A. Inno. i. c. ois de pe. dic q̄ scolares et alij īcole īnales et mercenarij debet confiteri sacerdoti prochie quā icoluit p̄ annū. et ab eo poterūt absolui. at. iō. q. i. q̄st. ubi dicit q̄ debet ibi solue tecimis psonales. q̄a ibi recipiūt ecclastica sacra p̄ āni circu lū. Alij tñ dicūt q̄ idē ē etiā si ad min⁹ tēp̄ cōducāt domos. at. ex. de tecimis ad aplice. et maxime si prorogat̄ sine fraude cōductio ul̄ habitatio ultra natiuitatē uel pasca. q̄a tūc ex p̄cepto vīste tecre. ois. sp̄ debet cōfiteri et cōicare hille. Videtur pdicta posse cōcordari ut secunda opio itelligat qn̄ quis h̄ nō stetit i aliena p̄rochia p̄ ānū. tñ deliberauit ibidē state. Nā eo ipso q̄ q̄s deliberauit i aliq̄ loco habere domiciliū. ibi foriā et forū. ut i. c. si. ex de prochīs. Et habitatio īnualis v̄ q̄ddā domiciliū q̄ ad sacroz p̄ceptionē. oco. c. questi. Vel qn̄ habitate deliberauit paꝝ min⁹

q̄ p̄ ānū. Nā id qd̄ modicū ē rō app̄e hēndit q̄si nihil. ut nō Th̄o. sed a sc̄de q. 66. arti. 6°. Vel qn̄ sic se h̄ cōsuetudo Nā cōsuetudo i talib⁹ cōfert iurisdictōnē. ut nō i sū. cō. li⁹. 3. ti. 34. q. 57. circa finē. Vel qn̄ scolares accedit d̄ Inia p̄latoz suoz ad studiū. Tunc. n. videt eis data Inia recipiendi sacra ibidē. ut i. q̄ proximo. Et qd̄ dīctū ē i scolari. idē ē i q̄cūg alio. ut 7 dīc Inno. Qui etiā subdit. In oib⁹ tñ p̄missis tuti⁹ est q̄ 7 viatores et alij sp̄ a propo sacerdo te Iniam accipiāt sp̄alē. B. 7° tpe nccitatis. ut q̄ iſtmaſ ad mortē. ul̄ debet itare iustū bellū seu māe. et deest pro p̄i⁹ sacerdos ita q̄ etiā laico licet tunc cōfiteri. d̄ pe. dīc. 1. quē penitet. d̄ oſe. dīc. 4. sanctū. 8° si ponat sp̄em i ratihabitione. pp̄ij sacerdotis. h̄ Hosti. Sed iste casus 8° cōiter nō tenet. q̄a ratihabitio i talibus nō h̄ locū. ex te. iud. actus. lib. 6°. A. Dīctū Hosti. p̄t intelligi qn̄ ista ratihabitio nō cōfertur ad futuꝝ. si platus ofitētis cōtentabīt sed sup̄ p̄nti q̄a cōtētar. ut p̄t extimari ex aliq̄b⁹ coiectutis. ex q̄b⁹ elicitur ipsius plati tacitus oſensus. ut. i. q̄. 7°. Utz vñus. Et scđm hoc videt itelligē dū qd̄ dīc glo. Ray. ut nōtūr i sū. con. li⁹. 3. ti. 34. q. 45. videlz q̄ sub hac sp̄e ratī nullus p̄t absoluere alienum pro chianū. si de facto absoluat eū etiam nomine plati sui. nō debet se gerere pro absoluto ante ratihabitōne prop̄in sa cerdoris. nec ante intrate ecclie. nec īgerē se cōioni fidelii si erat excoīcat⁹ maiori excoīcatōe. aut etiā recipiē eu charistū si mortale erat p̄ctū d̄ q̄ ſef sus ē alieno sacerdoti. B. Addūt vlti⁹ Hosti. 7 Ray. q̄ in oī casu in quo sacerdos p̄t audire p̄ochianū alienū cōsūlūt q̄ ei iniūgat ut se sacerdoti propo rep̄ntet. at. ex. ſen. exco. de ceto. 7. c.

ea noscit. 7.c. qd de his. i. si. A. Hosti.  
simplicit dicitur. b. Ray. consulit. vñ  
etiam glo. eius super obvo consulo. ait. Ex q  
magis dicitur consulo. argumentum q note-  
net. ga ad consilia nullu tenet nisi obliga-  
get se ad illa. Potest dici q ad simplicem  
representationem oio expedit salte sel anno  
ppret statutu ecclie. qd obvo ad iterandum  
confessionem uel ad accipiendo pnam non  
vñ nccet. ex q sel fuit legitime absoluens.  
ut s. h. 3. nisi forte ipsi sacerdotes nullam  
habet curam suis prochialibus ut cō-  
fiteantur uel no. qa tunc illa pntatio fru-  
stra fieret. Itē nisi i casu excepcionis.  
tunc. n. absoluens qd iniungit ut qd citius  
potest se pnter ei a q fuerat absoluens  
ipi mandatum huius receptus. dco. c.  
ea noscitur. c. teliguntur. Et hargumento idem  
vñ dicendum de obvo casibz spalii reser-  
uatis pape seu episc. maxie circa imple-  
mentum uel dispensationem votorum. ut iungat  
q dicitur ut qd citius poterit se repre-  
sentent eisdem ad accipiendo ncciam  
absolutionem uel dispensationem ne in ha  
negligentia teneantur. B. Itē dicitur qd no  
detinet confiteri cuiuscum sacerdoti b potest  
ei qd al' iurisdictione h. A. Hoc no vñ  
necessarium. ut potest colligi ex dcis s. h. 3.  
nisi forte qd ad sacerdotes ad confessores  
andieas no habilitatos. sicut potest pa-  
tere ex positibz i s. con. eo. ti. q. 40. ubi  
vñ fuit Ray. qd i casibz qd potest confiteri  
alteri qd proprio sacerdoti. no potest audire  
confessores illi sacerdotes qd no est da-  
ta pnta ab episc. excepto articulo nccitad  
Et duplex est tō. Una qa isti no sunt mo-  
dādi iurisdictione ei qd al' no h. i. ppri  
bos casus. dicitur glo. no dare iurisdictione il-  
li qd al' no h. Alia tō est. qa lzi pntentes  
sunt absoluti qd possint confiteri alii  
qd proprio sacerdoti. no tñ isti sunt abso-  
luti qd possint audire. Itē ppri sacer-  
dos no potuit dare talibz iurisdictionem. oez

seu pntate talē. b. epus sol potest illis qui  
sunt i suo epatu. no tñ alii qd sunt i alii  
epatibus. ar. 16. q. i. puenit. 7. h. ecce in  
h. 7. h. h. idem. Glo. super obvo. no tñ alii  
dic. Ego credo sine pnticio qd potest co-  
mitti etiam illis qd sunt i alii epatibus ea qd  
pntet ad iurisdictionem voluntaria. sed  
illos no potest appellare ad suscipiendum co-  
missione eius cu eis nihil pncipe possit.  
Excerte Ray. no logi de omissione sed  
de habilitate ad audienciam confessionem  
qua no vñ posse confertre episc no suo di-  
co. sicut i ipm ordinare no potest. 7i.  
dis. si quis. cum supradictis. s. q. sacer-  
dotes non possunt audire confessores  
nisi prius fuerit ab episcopo instituti  
sive licentiat. Con. Goff. ut i dca. q. 40  
dices gnali no licet religiosis. nisi ab  
epo de sensu sui plati tuerit instituti.  
Con. etiam cu hoc glo. Ray. Sed Hosti.  
dic qd si qd haret lniam iud. d. sui. qd spa-  
litter tñ possit confiteri immo etiam si licentia  
haret i genere qd possit confiteri cuiuscum vo-  
luerit. uel simplicit qd alteri possit confi-  
teri. i his duobz casibz si subdit pntetur  
tertia ad discretiorē sive religiosū sive  
aliū. uel ex cā ad no ita pntū ou tñ pntū  
q honestū secure confiteri. 7 ali' secure au-  
diat. ar. ex eo. ne p dilatio. Tura aut qd  
p se inducit Ray. 7 Goff. intelligit Ho-  
sti. qd h. m. sacerdotes 7 religiosi vo-  
lunt audire sine lnia iud. d. pccator. ul'  
sine lnia abbatis. nulla alia nccitate i-  
stata. Secundum Hosti. ut mihi vñ i dicitur  
p dicitis. qa ipse logi de sacerdotibus  
ad confessionem habilitat. Ray. vero. 7  
Goff. de no habilitatus qd habilitari no  
pnt nisi a proprio epo de consensu sui  
plati qd habilitandus est religiosus. Et  
ex p dicitis potest estate qd sacerdoti non  
habilitato no potest committit audiencia co-  
fessionem. nli pnt qd potest habilitare. B.